
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ CẨM THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:        /QĐ-UBND Cẩm Thành, ngày       tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV  

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Thanh Hóa;  

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã kèm theo phần thưởng cho 4 

tập thể, 09 cá nhân có tên sau đây đã có thành tích xuất sắc trong công tác bầu cử 

đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-

2026.  

(Có danh sách kèm theo) 

Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ nguồn 

kinh phí Thi đua- Khen thưởng của xã năm 2021. 



2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND xã, Tài chính - Kế toán, Thường trực Hội đồng thi đua 

khen thưởng xã; các cơ quan, đơn vị có liên và các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Đảng ủy – HĐND xã; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Cao Văn Tình 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác bầu cử đại biểu 

Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày          /6/2021  

của Chủ tịch UBND xã Cẩm Thành) 

 

I. TẬP THỂ 

1. Tổ bầu cử  số 2 – Thôn Phâng Khánh 

2. Tổ bầu cử số 3 – Thôn Nâm Trẹn 

3. Tổ bầu cử số 7 – Thôn Chiềng Chanh 

4. Tổ bầu cử số 5 – Thôn Cánh Én 

II. CÁ NHÂN 

1. Ông Cao Xuân Tuấn – Tổ trưởng tổ bầu cử số 1 thôn Bèo Bọt 

2. Ông Lương Sông Cầu – Tổ trưởng tổ bầu cử số  thôn Phâng Khánh 

 3. Ông Cao Ngọc Sơn – Thành viên tổ bầu cử số 3 thôn Nâm Trẹn 

4. Ông Phạm Văn Hưng – Tổ trưởng tổ bầu cử số 4 thôn Ngọc Khạt 

5. Ông Lê Quang sỹ - Cán bộ chiến sỹ trại giam Thanh Cẩm, Thành viên tổ 

bầu cử số 9. 

6. Ông Lương Văn Chung – Công chức Văn hóa XH, Phó tiểu ban Thông tin 

tuyên truyền 

7. Ông Bùi Văn Lương – Công chức VP-TK, Thư ký Ủy ban bầu cử xã 

8. Ông Cao Bằng Thắm – Thư ký tổ bầu cử số 5 thôn Cánh Én 

9. Bà Hà Thị Hường – Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử xã 

 


		tinhcv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T14:54:37+0700


		2021-06-24T15:51:25+0700


		2021-06-24T15:53:10+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T15:53:40+0700




